
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 379

Data da emissão do comprovante: 05/01/2025 00:05:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 58/2024

N° do Processo: 141

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 17.100,00
Objeto:
CHEIRO VERDE COMÉRCIO DE MATERIAL  RECICLAVEL AMBIENTAL LTDA 
 
Resumo:
CHEIRO VERDE COMÉRCIO DE MATERIAL  RECICLAVEL AMBIENTAL LTDA 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/11/2024 00:00:00 DISPENSA Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/379/pcheiro-verde-comercio-de-material-nbspreciclavel-ambiental-ltdanbspbrnbspp/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4aaba77334ce38ba9ed5a48ecb974d97.pdf

